
 103學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 8 8 326 326 193 193 1 1

98.01～99 0 0 0 8 0 326 0 193 0 1

97.01～98 1 1 27 35 0 326 227 420 6 7

96.01～97 0 1 0 35 0 326 0 420 0 7

95.01～96 2 3 39 74 351 677 200 620 12 19

94.01～95 0 3 0 74 0 677 0 620 0 19

93.01～94 0 3 55 129 0 677 222 842 27 46

92.01～93 0 3 0 129 0 677 0 842 0 46

91.01～92 6 9 77 206 323 1,000 176 1,018 32 78

90.01～91 0 9 0 206 0 1,000 0 1,018 0 78

89.01～90 14 23 102 308 0 1,000 153 1,171 48 126

88.01～89 0 23 0 308 0 1,000 0 1,171 0 126

87.01～88 23 46 109 417 292 1,292 179 1,350 63 189

86.01～87 0 46 0 417 0 1,292 0 1,350 0 189

85.01～86 40 86 109 526 0 1,292 132 1,482 65 254

84.01～85 0 86 0 526 0 1,292 0 1,482 0 254

83.01～84 51 137 151 677 251 1,543 140 1,622 76 330

82.01～83 0 137 0 677 0 1,543 0 1,622 0 330

81.01～82 76 213 160 837 0 1,543 143 1,765 95 425

80.01～81 0 213 0 837 0 1,543 0 1,765 0 425

79.01～80 119 332 152 989 243 1,786 166 1,931 83 508

78.01～79 0 332 0 989 0 1,786 0 1,931 0 508

77.01～78 141 473 147 1,136 0 1,786 121 2,052 84 592

76.01～77 0 473 0 1,136 0 1,786 0 2,052 0 592

75.01～76 196 669 149 1,285 244 2,030 112 2,164 102 694

74.01～75 0 669 0 1,285 0 2,030 0 2,164 0 694

73.01～74 244 913 162 1,447 0 2,030 132 2,296 110 804

72.01～73 0 913 0 1,447 0 2,030 0 2,296 0 804

71.01～72 284 1,197 160 1,607 242 2,272 108 2,404 107 911

70.01～71 0 1,197 0 1,607 0 2,272 0 2,404 0 911

69.01～70 284 1,481 134 1,741 0 2,272 130 2,534 109 1,020

68.01～69 0 1,481 0 1,741 0 2,272 0 2,534 0 1,020

67.01～68 335 1,816 163 1,904 242 2,514 115 2,649 121 1,141

66.01～67 0 1,816 0 1,904 0 2,514 0 2,649 0 1,141

65.01～66 366 2,182 153 2,057 0 2,514 109 2,758 126 1,267

64.01～65 0 2,182 0 2,057 0 2,514 0 2,758 0 1,267

63.01～64 416 2,598 164 2,221 237 2,751 119 2,877 122 1,389

62.01～63 0 2,598 0 2,221 0 2,751 0 2,877 0 1,389

61.01～62 404 3,002 124 2,345 0 2,751 124 3,001 150 1,539

60.01～61 0 3,002 0 2,345 0 2,751 0 3,001 0 1,539

59.01～60 405 3,407 170 2,515 250 3,001 153 3,154 112 1,651

58.01～59 0 3,407 0 2,515 0 3,001 0 3,154 0 1,651

57.01～58 373 3,780 161 2,676 0 3,001 123 3,277 145 1,796

03 電機與電子群電機類 (內含51電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

03 電機與電子群電機類 (內含51電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

56.01～57 0 3,780 0 2,676 0 3,001 0 3,277 0 1,796

55.01～56 433 4,213 192 2,868 308 3,309 130 3,407 159 1,955

54.01～55 0 4,213 0 2,868 0 3,309 0 3,407 0 1,955

53.01～54 404 4,617 167 3,035 0 3,309 128 3,535 146 2,101

52.01～53 0 4,617 0 3,035 0 3,309 0 3,535 0 2,101

51.01～52 405 5,022 167 3,202 305 3,614 133 3,668 158 2,259

50.01～51 0 5,022 0 3,202 0 3,614 0 3,668 0 2,259

49.01～50 410 5,432 191 3,393 0 3,614 150 3,818 202 2,461

48.01～49 0 5,432 0 3,393 0 3,614 0 3,818 0 2,461

47.01～48 393 5,825 225 3,618 372 3,986 152 3,970 182 2,643

46.01～47 0 5,825 0 3,618 0 3,986 0 3,970 0 2,643

45.01～46 360 6,185 204 3,822 0 3,986 155 4,125 207 2,850

44.01～45 0 6,185 1 3,823 0 3,986 0 4,125 0 2,850

43.01～44 393 6,578 228 4,051 403 4,389 190 4,315 219 3,069

42.01～43 0 6,578 0 4,051 1 4,390 0 4,315 0 3,069

41.01～42 309 6,887 246 4,297 0 4,390 193 4,508 233 3,302

40.01～41 0 6,887 0 4,297 0 4,390 0 4,508 0 3,302

39.01～40 285 7,172 248 4,545 461 4,851 243 4,751 285 3,587

38.01～39 0 7,172 1 4,546 1 4,852 0 4,751 0 3,587

37.01～38 262 7,434 291 4,837 1 4,853 277 5,028 316 3,903

36.01～37 1 7,435 0 4,837 0 4,853 0 5,028 0 3,903

35.01～36 238 7,673 283 5,120 549 5,402 310 5,338 402 4,305

34.01～35 0 7,673 0 5,120 0 5,402 0 5,338 1 4,306

33.01～34 230 7,903 342 5,462 1 5,403 308 5,646 465 4,771

32.01～33 0 7,903 0 5,462 0 5,403 0 5,646 0 4,771

31.01～32 167 8,070 313 5,775 654 6,057 362 6,008 576 5,347

30.01～31 1 8,071 0 5,775 0 6,057 0 6,008 0 5,347

29.01～30 128 8,199 414 6,189 0 6,057 416 6,424 622 5,969

28.01～29 1 8,200 0 6,189 0 6,057 0 6,424 0 5,969

27.01～28 131 8,331 433 6,622 681 6,738 411 6,835 690 6,659

26.01～27 1 8,332 0 6,622 0 6,738 0 6,835 0 6,659

25.01～26 93 8,425 537 7,159 1 6,739 534 7,369 566 7,225

24.01～25 1 8,426 0 7,159 0 6,739 0 7,369 0 7,225

23.01～24 67 8,493 580 7,739 894 7,633 510 7,879 557 7,782

22.01～23 0 8,493 0 7,739 0 7,633 0 7,879 0 7,782

21.01～22 76 8,569 362 8,101 1 7,634 284 8,163 376 8,158

20.01～21 0 8,569 2 8,103 0 7,634 0 8,163 0 8,158

19.01～20 34 8,603 243 8,346 501 8,135 241 8,404 230 8,388

18.01～19 0 8,603 0 8,346 1 8,136 0 8,404 2 8,390

17.01～18 33 8,636 171 8,517 0 8,136 114 8,518 159 8,549

16.01～17 0 8,636 0 8,517 0 8,136 0 8,518 0 8,549

15.01～16 23 8,659 85 8,602 288 8,424 79 8,597 72 8,621

14.01～15 0 8,659 0 8,602 0 8,424 0 8,597 0 8,621

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

03 電機與電子群電機類 (內含51電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

13.01～14 26 8,685 41 8,643 0 8,424 30 8,627 34 8,655

12.01～13 0 8,685 0 8,643 0 8,424 0 8,627 0 8,655

11.01～12 7 8,692 17 8,660 153 8,577 25 8,652 9 8,664

10.01～11 0 8,692 0 8,660 1 8,578 0 8,652 0 8,664

9.01～10 4 8,696 4 8,664 0 8,578 9 8,661 3 8,667

8.01～9 0 8,696 0 8,664 0 8,578 0 8,661 0 8,667

7.01～8 2 8,698 8 8,672 59 8,637 1 8,662 2 8,669

6.01～7 0 8,698 0 8,672 0 8,637 0 8,662 0 8,669

5.01～6 0 8,698 1 8,673 0 8,637 0 8,662 0 8,669

4.01～5 0 8,698 0 8,673 0 8,637 0 8,662 0 8,669

3.01～4 0 8,698 1 8,674 14 8,651 1 8,663 0 8,669

2.01～3 0 8,698 0 8,674 1 8,652 0 8,663 0 8,669

1.01～2 0 8,698 0 8,674 0 8,652 0 8,663 0 8,669

0.01～1 0 8,698 0 8,674 0 8,652 0 8,663 0 8,669

0 250 8,948 274 8,948 296 8,948 285 8,948 279 8,948

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
6,525 66 6,506 64 6,490 72 6,499 74 6,502 52

後標 (第25百分

位數考生成績)
2,175 44 2,169 28 2,164 28 2,167 28 2,168 28

15.142 21.8611 26.2551 26.0492 18.7373

53.8371 46.3689 49.7403 51.3505 41.3784

8,699 8,674 8,653 8,665 8,669

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


